
LA MARMOTTE 
LO TSÉLET 

Si vous êtes sujet à des allergies ou intolérances, nos collaborateurs vous informeront volontiers sur 
les ingrédients utilisés dans nos plats sur simple demande 

Les prix s’entendent en francs suisses. TVA 8,1% comprise 

PETIT DÉJ. 

CROISSANT 
BARRE DE CHOCOLAT 
PAIN AU CHOCOLAT 
BRETZEL ANNIVIARD 

COOKIE MAISON 

LES PETITS CREUX 

MUFFINS  

GALETTES  sans gluten 
FROMAGE D’ANNIVIERS 
JAMBON, FROMAGE 
JAMBON, FROMAGE, OEUF
SUPPLÉMENT JULIENNE DE SALAISONS D'ANNIVIERS

CRÊPES 
SUCRE 
SUCRE, CANELLE 
SUCRE, CITRON 
NUTELLA 

9.00 
9.00 

SIROP D’ÉRABLE 
CARAMEL BEURRE SALÉ 

APÉRO TIME 

CHIPS 2.-

COUPE-COUPE SAUCISSE 15.-
Saucisse de la vallée, cornichon, oignon 

PLANCHETTE VALAISANNE 25.-
Salaisons d’Anniviers : saucisse, lard, jambon cru, 
Tomme de la Laiterie d’Anniviers, Pain, , Viande sechée 

BRETZEL NORMAL 

CONFITURE 
9.00 
9.00 

10.00

8.00 
8.00 

10.00 
13.00 
15.00
  2.00

1.80
2.50
3.50
6.50
4.50
4.50
5.50


