# LA MARMOTTE

## LO TSÉLET

## PETIT DÉJ.

CROISSANT	1.80
BARRE DE CHOCOLAT	2.50
PAIN AU CHOCOLAT	3.50
BRETZEL ANNIVIARD	6.50
BRETZEL NORMAL	4.50
COOKIE MAISON	4.50
MUFFINS	5.50

#### LES PETITS CREUX

#### **GALETTES** sans gluten

FROMAGE D'ANNIVIERS	10.00
JAMBON, FROMAGE	13.00
JAMBON, FROMAGE, OEUF	15.00
SUPPLÉMENT JULIENNE DE SALAISONS D'ANNIVIERS	2 በበ

#### **CRÊPES**

ONE! EO	
SUCRE	8.00
SUCRE, CANELLE	8.00
SUCRE, CITRON	9.00
NUTELLA	9.00
SIROP D'ÉRABLE	10.00
CARAMEL BEURRE SALÉ	9.00
CONFITURE	9.00

### APÉRO TIME

CHIPS	2
COUPE-COUPE SAUCISSE	15
Saucisse de la vallée, cornichon, oignon	

#### PLANCHETTE VALAISANNE 25.-

Salaisons d'Anniviers : saucisse, lard, jambon cru, Tomme de la Laiterie d'Anniviers, Pain, , Viande sechée

Si vous êtes sujet à des allergies ou intolérances, nos collaborateurs vous informeront volontiers sur les ingrédients utilisés dans nos plats sur simple demande